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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si
No. Dosen / NIP : 5927 / 297030076
NIDN / NIDK : 0317067301
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : MESJID AL KUROMAA NO 12A RT. 010 RW. 03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC331 Marketing 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 MRC333 Marcomm Introduction 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 KOM304 Public Speaking 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015



Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : KOM104 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB408)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KBM101

Teori 24 Tatap Muka RPS dan
pengenalan
tentang
komunikasi

Selesai

2/1 Sabtu, 14
Okt 2023
12:00 -
14:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Hakikat Ilmu
Komunikasi

Selesai

3/1 Jumat, 10
Nov 2023
19:30 -
22:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Gangguan
Komunikasi

Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka unsur komunikasi Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 20 Tatap Muka Tataran
komunikasi

Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 20 Tatap Muka Alat Jasmani dan
Rohani Manusia

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Nov 2023
11:00 -
13:30

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB409

Teori 17 Tatap Muka Diskusi
Komunikasi
Paradigma 3 Kisi
UTS

Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Diskusi motif
komunikas jurnal
Motif dan
kepuasan
penugasan utk
pertm 9-14

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 19 Tatap Muka Presentasi
kelompok, model
komunikasi1

Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 21 Tatap Muka PROSES
PENYAMPAIAN
PESAN:
INTRAPRIBADI
DAN
ANTARPRIBADI

Selesai
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11/1 Sabtu, 16
Des 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 17 Tatap Muka presentasi kelp
Komunikasi intern
dan antar pribadi

Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Presentasi Makna
lambang
Komunikasi

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Presentasi
kelompok

Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
14:30 -
17:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :
KHIB408

Teori 22 Tatap Muka Review n kisi² Selesai



Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : KOM104 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB408)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 30-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20220502170 Helmi Dwi Cahyo 92,86 85,00 80,00 78,00 82.19   A

2. 20230502023 Ani Karmila 100 85,00 80,00 78,00 82.90   A

3. 20230502211 Akbar Rafsanjani 78,57 75,00 78,00 78,00 77.16   A-

4. 20230502212 Lintang Puspitra Dewi 100 85,00 80,00 78,00 82.90   A

5. 20230502213 Alipia Sabina 100 85,00 80,00 78,00 82.90   A

6. 20230502214 Rangga Prasetya 100 85,00 78,00 78,00 82.30   A

7. 20230502215 Tarisya Meilina Aulia 100 85,00 78,00 80,00 82.90   A

8. 20230502216 Berliana Sekar Langit 100 85,00 78,00 80,00 82.90   A

9. 20230502217 Rachmat Rizqy Syabani 100 85,00 78,00 78,00 82.30   A

10. 20230502218 Fidel Aristo Malikul Alam 92,86 85,00 78,00 78,00 81.59   A

11. 20230502219 Vallerian Evan Ferenzhe 85,71 85,00 78,00 78,00 80.87   A

12. 20230502220 Farrel Marviano 92,86 85,00 78,00 78,00 81.59   A

13. 20230502221 Holly Frolly 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A

14. 20230502222 Mariyani 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A

15. 20230502223 Annisa Aprianti 92,86 85,00 78,00 78,00 81.59   A

16. 20230502224 Nikmah Dina Maulia 85,71 80,00 78,00 78,00 79.37   A-

17. 20230502225 Yohana Putri Ambarita 100 85,00 78,00 80,00 82.90   A

18. 20230502231 Dewi Ranti 100 85,00 80,00 78,00 82.90   A

19. 20230502232 Ribka Sinyorita Nainggolan 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A

20. 20230502233 Matius Daniel Awon 100 85,00 78,00 78,00 82.30   A

21. 20230502235 Dana Wirya Kusuma 78,57 75,00 78,00 77,00 76.86   B+

22. 20230502236 Lusiana 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : KOM104 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB408)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

1414
OktOkt

1010
NovNov

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20220502170 HELMI DWI CAHYO H H H H H H H H H H A H H H

2. 20230502023 ANI KARMILA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230502211 AKBAR RAFSANJANI H H H H H H A H A H A H H H

4. 20230502212 LINTANG PUSPITRA DEWI H H H H H H H H H H I H H H

5. 20230502213 ALIPIA SABINA H H H H H H H H H I H H H H

6. 20230502214 RANGGA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230502215 TARISYA MEILINA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230502216 BERLIANA SEKAR LANGIT H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230502217 RACHMAT RIZQY SYABANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230502218 FIDEL ARISTO MALIKUL ALAM H H H H H H H H H H A H H H

11. 20230502219 VALLERIAN EVAN FERENZHE H H H H H H A H H H A H H H

12. 20230502220 FARREL MARVIANO H H H H H H A H S H H H H H

13. 20230502221 HOLLY FROLLY H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230502222 MARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230502223 ANNISA APRIANTI H H H H A H H H H H H H H H

16. 20230502224 NIKMAH DINA MAULIA H H H H H A A H H H H H H H

17. 20230502225 YOHANA PUTRI AMBARITA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230502231 DEWI RANTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230502232 RIBKA SINYORITA
NAINGGOLAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230502233 MATIUS DANIEL AWON H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230502235 DANA WIRYA KUSUMA H H H H A I A H A H H H H H

22. 20230502236 LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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